
СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 9 июля 2024 года № 293/72 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение 34 сессии Совета Заливинского сельского 

поселения от 22.04.2008 «Об утверждении реестра муниципальной 

собственности Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области» 
 

Руководствуясь ФЗ Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 

года «Об общих принципах организации местного самоуправления на 

территории Российской Федерации», Уставом Заливинского сельского 

поселения, Положением "Об управлении муниципальной собственностью 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 

области", в целях приведения в соответствие с Положением «О реестре 

муниципальной собственности Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области», Совет Заливинского сельского 

поселения решил: 

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности 

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района. 

1.1 Водонапорная башня, расположенная по адресу: Омская область, 

Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, д. 

Бородихино, примерно в 100 метрах по направлению на восток от ориентира 

д. Бородихино, ул. Береговая, д. 17. Кадастровый номер: 55:27:080301:235. 

Кадастровая стоимость 202134,6 руб. Выписка из ЕГРН 55:27:080301:235-

55/107/2024-3 26.06.2024 г. 

1.2 Водонапорная башня, расположенная по адресу: Омская область, 

Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, с. 

Заливино, примерно в 730 метрах по направлению на север от ориентира с. 

Заливино, ул. Набережная, д. 120. Кадастровый номер: 55:27:080805:121. 

Кадастровая стоимость 202134,6 руб. Выписка из ЕГРН 55:27:080805:121-

55/108/2024-3 26.06.2024 г. 

 

 

Председатель Совета  

Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района  

Омской области                   О.Ю. Колокольникова 

 

Глава Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района 

Омской области А.А. Петрашов 


